UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GDĐT Nha Trang, ngày        tháng 5 năm 2025

V/v thống nhất Kế hoạch tổ chức hoạt động

hè năm 2025 đối với cấp học mầm non

Kính gửi:  Các trường mầm non.

Thực hiện Công văn số 1598/SGDĐT-GDMNPT ngày 06/5/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức hoạt động hè năm 2025 đối với cấp học

mầm non;

Theo báo cáo công tác tổ chức hoạt động hè và tờ trình đề xuất các khoản thu trong

hè của các trường mầm non; Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho 34/34 đơn vị triển khai tổ chức hoạt động hè năm 2025 theo Kế

hoạch đã đề xuất (trường mầm non Vạn Thắng không tổ chức hoạt động hè).

2. Đối với việc quản lý thu, chi phục vụ cho tổ chức hoạt động hè:

- C á c đ ơ n v ị t h ự c h i ệ n c á c k h o ả n t h u – c h i t h e o đ ú n g q u y đ ị n h t ạ i N g h ị q u y ế t

s ố 1 2 / 2 0 2 2 / N Q - H Đ N D n g à y 2 3 / 9 / 2 0 2 2 c ủ a H ộ i đ ồ n g n h â n d â n t ỉ n h K h á n h H ò a v ề

Q u y đ ị n h c á c k h o ả n t h u , v à m ứ c t h u , c ơ c h ế q u ả n l ý t h u , c h i đ ố i v ớ i c á c d ị c h v ụ

p h ụ c v ụ , h ỗ t r ợ c á c h o ạ t đ ộ n g g i á o d ụ c n g o à i h ọ c p h í c ủ a c á c c ơ s ở G D M N v à c ơ

s ở g i á o d ụ c p h ổ t h ô n g c ô n g l ậ p t r ê n đ ị a b à n t ỉ n h K h á n h H ò a ( v i ế t t ắ t N g h ị q u y ế t

s ố 1 2 / 2 0 2 2 / N Q - H Đ N D ) t r ê n s ự t h ỏ a t h u ậ n , t h ố n g n h ấ t g i ữ a c ơ s ở G D M N v ớ i c h a

m ẹ   t r ẻ .

- Hiệu trưởng chịu trách nhiệm hoàn toàn nếu phát sinh các khoản thu ngoài

quy định tại Nghị quyết số 12/2022/NQ-HĐND.

Phòng GDĐT đề nghị các trường triển khai thực hiện Kế hoạch tổ chức hoạt

động hè theo Kế hoạch đã đề xuất, đồng thời thực hiện nghiêm túc các yêu cầu theo

hướng dẫn tại Công văn số 849/GDĐT ngày 09/5/2025 của phòng GDĐT. Trong quá

trình thực hiện nếu có gì vướng mắc đề nghị báo cáo về Phòng GDĐT (tổ MN) để

được hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Phòng GDMNPT Sở GDĐT (báo cáo);

- Lưu: VT, Yên.

TRƯỞNG PHÒNG

  Cao Đình Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T10:03:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Cao Đình Trung<cdtrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T10:06:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T10:06:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T10:07:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!